通电子股

份有限公

司

中国联合

网络通信

有限公司

湖南省分

公司

2013 年

01 月 27

日

   否 无

目前已在

湖南永

州、娄底

开展推广

4、其他重大交易

无

九、公司或持股 5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期内的承诺事项

承诺事项 承诺方 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

股改承诺

收购报告书

或权益变动

报告书中所

作承诺

资产重组时

所作承诺

首次公开发

行或再融资

时所作承诺

曾胜强、许

忠桂、曾胜

辉

① 避免同业竞争的承诺

实际控制人曾胜强与许忠桂夫妇以及持股 5%以

上的关联股东曾胜辉承诺：“一、本人目前未直

接或间接从事与股份公司相同或相似的业务；

二、在本人作为股份公司主要股东的事实改变之

前，本人将不会直接或间接地以任何方式（包括

但不限于独自经营，合资经营和拥有在其他公司

或企业的股票或权益）从事与股份公司的业务有

竞争或可能构成竞争的业务或活动；三、如因未

履行避免同业竞争的承诺而给公司造成损失，本

人将对公司遭受的损失作出赔偿。”

②关于补缴所得税优惠的承诺函

实际控制人曾胜强与许忠桂夫妇以及持股 5%以

上的关联股东曾胜辉承诺：“若因税收主管部门

对证通电子上市前享受的企业所得税减免税款

2007 年 03 月 18

日
长期

严格履行承诺

中

深圳市证通电子股份有限公司 2013 半年度报告全文

20

进行追缴，本人作为证通电子的股东，将以现金

方式及时、无条件、全额承担应补交的税款及/

或因此所产生的所有相关费用。”

其他对公司

中小股东所

作承诺

承诺是否及

时履行
是

未完成履行

的具体原因

及下一步计

划（如有）

不适用

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

十一、处罚及整改情况

无

整改情况说明

□ 适用 √ 不适用

十二、其他重大事项的说明

2013年8月14日，中国证券监督管理委员会发行审核委员会审核了公司非公开发行A股股票的申请。根据会议审核结果，

公司本次非公开发行A股股票的申请已获得通过。公司收到中国证监会作出的予以核准的决定后，将另行公告并启动公司本

次再融资发行工作。

深圳市证通电子股份有限公司 2013 半年度报告全文

21

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 69,257,982 33.01% 6,135,126 6,135,126 75,393,108 35.93%

5、高管股份 69,257,982 33.01% 6,135,126 6,135,126 75,393,108 35.93%

二、无限售条件股份 140,574,018 66.99% -6,135,126 -6,135,126 134,438,892 64.07%

1、人民币普通股 140,574,018 66.99% -6,135,126 -6,135,126 134,438,892 64.07%

三、股份总数 209,832,000 100% 0 0 209,832,000 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2013年3月26日公司第三届董事会第一次会议重新聘任了公司总经理、副总经理、董事会秘书、财务总监，公司第二届董事

会聘任高级管理人员中，原副总经理曾胜辉未获提名继续担任公司副总经理，曾胜辉不担任公司副总经理职务之日起6个月

内，其所持本公司24,540,504股全部锁定为高管限售股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 16,087

持股 5%以上的股东持股情况

质押或冻结情况

股东名称 股东性质 持股比例（%）
报告期末

持股数量

报告期

内增减

变动情

况

持有有限

售条件的

股份数量

持有无限

售条件的

股份数量
股份状态 数量

深圳市证通电子股份有限公司 2013 半年度报告全文

22

曾胜强 境内自然人 31.18% 65,423,232 0 49,067,424 16,355,808 质押 32,355,800